证券代码： 300600     证券简称：国瑞科技        公告编号：2023-062

常熟市国瑞科技股份有限公司

关于完成补选非职工代表监事并选举监事会主席的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常熟市国瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月8日召开

了2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于选举叶兵为公司非职工代表监

事的议案》，选举叶兵先生为公司第四届监事会非职工代表监事，任期自股东大

会审议通过之日起至第四届监事会届满之日止。叶兵先生与在任的监事于根林先

生、职工代表监事张小芳女士共同组成公司第四届监事会。

为保证公司监事会顺利运行，公司于同日召开了第四届监事会第十三次会议，

审议通过了《关于选举监事会主席的议案》，选举叶兵先生为公司第四届监事会

主席，任期至第四届监事会届满时止。

叶兵先生个人简历详见附件。

特此公告。

常熟市国瑞科技股份有限公司董事会

                                             2023 年 12 月 9 日

叶兵先生简历

中国国籍，1976 年生，研究生学历。1997 年 8 月参加工作，1997年 8 月至

2004年 9月于南京市凤凰街小学担任教师；2006 年 10月以来，先后在远东控股

集团有限公司、万马集团有限公司、浙江省二轻集团公司、杭州乐金化妆品有限

公司、浙江申达机器制造股份有限公司、浙江省二轻集团有限责任公司工作。2021

年 6月至 2023年 1月任浙江省二轻集团有限责任公司经营管理部（安全生产部、

改革办公室）经理助理；2023 年 1 月至今，任浙江省二轻集团有限责任公司上

市工作办公室经理助理。

	常熟市国瑞科技股份有限公司
	关于完成补选非职工代表监事并选举监事会主席的公告